
今年も、田柄特養に赤鬼、青鬼がやってきました！！盛大で皆さん

で豆まきを行い、鬼は去っていきました（笑）

田 柄 だ よ り
令和8年2月発行（第436号） 田柄特別養護老人ホーム

１階事務所窓口左横で、ベルマーク回収箱を用意しています。

これは、お客様の社会参加の一環として、集めたベルマークをお客様とボ

ランテイアで仕分け作業して、近隣の小学校へ届けに行き

活用いただくことを目的としています！

ご家族様および代理人様の方で、ベルマークを

集めていただき、施設にご寄付いただけますよう

お願いいたします。

☆鬼は外！福は内☆

令和7年度「第3回家族懇談会」を開催します。出欠表等については、２月

請求書発送時に同封させていただきます。返信用封筒を同封しています

ので、２月２８日（土）までご返信ください。なお、感染症等が発生した場合

は、内容が変更となる可能性があることをご了承ください。

【開催日時】

・令和8年３月15日（日） 10：00～11：30 【３階入居者様】

13：30～15：00 【2階入居者様】

・参加者：ご家族・代理人様合わせて２名迄

※１．懇談会後、フロアや会議室、ロビー等を活用した形式でご面会くだ

さい。

※２．ご不明な点等については、相談員中村迄お問い合わせください。

☆第３回家族懇談会のお知らせ☆

☆ベルマークを回収にご協力を☆

２月６日（金）午前、外部立会人を迎えて衆議院議員（小選挙区・比例代表）

選挙および最高裁判所裁判官国民審査の不在者投票を行いました。

投票については、事前に職員より入居者様全員にご意向をお伺いし、３

１名の方が不在者投票を行いました。

お一人お一人真剣な顔で選挙に臨まれる姿を見て、社会参加の機会とし

ての今回の在者投票は、お客様にとっても大変重要なものだと感じまし

た。

☆不在者投票を行いました☆

いざ、投票へ！
お手伝いが必要な方には、
職員がおお手伝いします！

青鬼、赤鬼 登場！
最後は皆で仲良く
ハイチーズ☆

参りました～（涙）


	既定のセクション
	スライド 1


